
休館のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび松風園は竣工から６０余年を迎え、老朽化した配管設備等のメンテナンス対応
を検討するため、2024年7月11日より当面の間、休館する事になりましたのでご案内いた
します。
休館期間等につきましては未定であり、決まり次第こちらのホームページにてお知らせ
いたします。
皆様にはご不便とご心配をお掛けしますことを深くお詫びいたしますとともに、何卒ご
理解を賜りますようお願い申し上げます。

2024年7月1日
松風園

【休館中のお問い合わせ先】
TEL　0533-68-6611　松風園総務部（受付時間 平日10：00～17：00）
メールでのお問い合わせはこちら

https://www.shofuen.jp/toiawase/index.html

